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RICOH FS 9240R

480 W

120 kV

4 mA

954 ｍｍ

12 kg

10 ～ 30 m/min

1,000 mm

220 mm

17 inch カラータッチパネル

漏洩 X 線量　1 μSv/h 以下、　安全装置による X 線漏洩防止

IP66 準拠 （検査室のみ）

200 VAC、 50/60 Hz、　2.0 kVA

0 ～ 35 ℃、 30 ～ 85 %RH （結露なきこと）

740 kg

機種名

Ｘ線出力

検査可能範囲

搬送部 ( コンベア )

表示方式

安全性

保護等級

電源
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単位：ｍｍ製品寸法図

検査可能範囲詳細
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●受付時間 ： 平日　９時～１７時 （土日祝祭日、 弊社休業日を除く）

※受付時間を含め、 記載のサービス内容は予告なく変更になる場合があります。 あらかじめご了承ください。

https://industry.ricoh.com/xray-inspection-systeｍ

株式会社リコー
RICOH Industrial Solutions BU
産業機器事業部　営業室

神奈川県海老名市泉 2-7-1　〒243-0460

0120-855-120

このカタログの記載内容は、 2023 年 1 月現在のものです。


